各位

２０２４年２月９日

株式会社シティアスコム

令和 6年能登半島地震災害に係る支援について

この度の令和 6 年能登半島地震により被災されたみなさまに、心よりお見舞いを申し上

げます。

株式会社シティアスコム（代表取締役社長 藤本 宏文）、ならびに当社役職員は、被災

者支援や被災地の復興に役立てていただくため下記のとおり寄付をさせていただくことと

いたしましたので、お知らせいたします。

被災地の一日も早い復興をお祈りいたします。

記

１．寄付額

（１）株 式 会 社 シ テ ィ ア ス コ ム  ： ２，３５０，５００円

（２）株式会社シティアスコム役職員 ：   ６４９，５００円

合   計 ： ３，０００，０００円

２．寄付先

日本赤十字社

（義援金配分委員会を通じて被災地へ配分されることとなります。）

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社シティアスコム

経営管理本部 総務部 園田・小林 TEL 092-852-5111